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Středa 4. září od 19.30 hod.
BESEDA – ZÁBAVNÝ POŘAD

Prvním pořadem nové kulturní sezony 2024-2025
bude velice atraktivní beseda 

TAK JDE ŽIVOT
Pojďme se společně potkat v oblíbeném složení dvojice JARO-
SLAVA DUŠKA a JANA VOJÁČKA. Možná se vám může zdát, 
že téma ,,Tak jde život” je příliš obecné a nekonkrétní. 
Naše společné setkání a témata, která si přinesete na tuto 
besedu, určí její ráz. A vždy je to přesně takové, jaké to má 
být, abyste si odnesli to, co potřebujete. Setkání Jaroslava 
a Honzy se vždy dotýká důležitých principů na pozadí naše-
ho prožívání, zdraví, životní energie a odolnosti. A věříme, 
že i tentokrát v lehkosti a s humorem a přesto s hlubokým 
soucitem a porozumění těžkostem, které život přináší. 
Moc se na vás těšíme a to poprvé v prostorech Kulturního 
domu Josefa Suka v Sedlčanech. V rámci besedy  vystoupí slo-
venský zpěvák a muzikant Robo Papp.

Vstupné: 550 Kč (záznam besedy v ceně).
Délka pořadu cca 120 minut bez přestávky. 

Vstupenky nejsou číslované, tudíž nejsou na určité místo.

Sobota 7. září od 19 hod.
KONCERT

Tradičním pořadem nové sezony 
je koncert z cyklu Hudební klenoty na zámku 

Červený Hrádek. V letošním roce uvádíme pořad

KONCERT
V BARVÁCH SEMAFORU

Herci a zpěváci Petr Macháček, Dáša Zázvůrková a největší 
hity divadla Semafor za doprovodu skvělé swingové kapely 
Jakub Šafr Trio! Tento koncert vzdává hold Jiřímu Suchému 
a letošnímu jubilantovi Jiřímu Šlitrovi, který by se v tomto 
roce dožil sta let. Těšit se můžete na hity jako Tereza, Pramí-
nek vlasů, V opeře, Kolena. Oči má sněhem zaváté, Tak abyste 
to věděla a řadu dalších.
 Energie, skvělá muzika a dobrá nálada – to asi nejvýstižněji 
charakterizuje tento koncert, který si prostě nemůžete nechat 
ujít!

Vstupné: 380 Kč. Délka koncertu cca 80 minut + přestávka.

Úterý 10. září od 19.30 hod.
DIVADLO (SOUČÁST PŘEDPLATNÉHO)

V Divadelním sále KDJS proběhne první divadelní představení z letošního
předplatitelského cyklu.

Zveme Vás na hru z pera francouzské spisovatelky Delphine de Vigan

VDĚK 
Úsměvný i dojemný příběh Michelle, pro níž se řeč stává stále větším bludištěm.
Je to boj s časem i pamětí. Naštěstí to podstatné se zřejmě skrývá daleko za slovy…
Představení uvádí Divadlo VIOLA Praha. V režii Martiny Kinské hrají: Klára Cibulko-
vá, Anna Kameníková a Ladislav Hampl.

Vstupné: 480 Kč. Délka představení cca 80 minut bez přestávky.
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Neděle 15. září od 15 hod.
POHÁDKA PRO DĚTI

Do Divadelním sálu zveme i naše nejmladší návštěvníky
na pohádku

JAK SE HONZA UČIL BÁT
A opět uvidíme jeden z pohádkových příběhů nestora Čes-
kých pohádek Honzy. I tentokrát je Honza šikovný mládenec, 
veselá kopa i silák, který se ničeho nebojí. 
Ale jak to bývá, tak i tentokrát – pro svoji nebojácnost – sklízí 
jenom posměch a tradiční označení hlupák, protože zkazí ka-
ždou legraci, právě tím, že se nebojí. Proto se Honza vydává 
do světa, aby se naučil bát. 
Na své cestě zažije nejeden strašidelný příběh. Setkává se 
s děsivým hastrmanem, přemůže čerty na zakletém zámku 
a tím vysvobodí krásnou princeznu, kterou dostane za ženu. 
Ale bát se nenaučil. Ale to by nebyla pohádka pohádkou, 
aby se všechno nakonec neobrátilo v dobré.

Vstupné: 140 Kč. 
Délka představení cca 60 minut bez přestávky.

Středa 18. září od 19 hod.
KONCERT

Dalším pořadem je nový program muzikálového kvarteta 

4 TENOŘI 
Zazní nejoblíbenější hity z filmů a muzikálů a mimo jiné také 
Vltava skladatele Bedřicha Smetany v rámci Roku české hud-
by. Dva držitelé ceny Thálie, popmuzikálová legenda a sólista 
opery Národního divadla v Praze byli jako 4 Tenoři oceněni 
dvěma Zlatými a dvěma Platinovými deskami.
Marian, Pavel, Honza a Michal za doprovodu Unique Quartet 
a dvou hudebníků zazpívají poprvé v Sedlčanech! 
4 Tenoři jsou hlasy, které musíte slyšet.

Vstupné: 550 Kč. 
Délka koncertu cca 90 minut bez přestávky.

Úterý 24. září od 19.30 hod.
ZÁBAVNÝ POŘAD

V Divadelním sále KDJS bude uskutečněno představení 

SIRÉNY NA CESTÁCH
Zábavná talk show ženské trojice hereček a zpěvaček Sandry Pogodové, Jitky 
Asterové a Lindy Finkové. Jejich smysl pro humor a vzájemná chuť si ze sebe 
utahovat vás bude bavit. 
Pořad je plný vyprávění a historek ze zákulisí natáčení a divadelního světa. 
To vše prošpikováno šansony a písněmi z muzikálů tvoří dokonalý program, 
na který budete dlouho vzpomínat s úsměvem na tváři. Po skončení pořadu je 
ještě jako bonus autogramiáda.

Vstupné: 390 Kč. 
Délka představení cca 110 minut bez přestávky.

Foto: Lenka Hatašová
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       PLÁNOVANÉ AKCE NA ŘÍJEN 2024

ÚT 1. 10. RADEK JAROŠ – KORUNA HIMALÁJE
Cestovatelská beseda

ST 2. 10. TV ŠLÁGR                                                             Koncert
ČT 3. 10. VŠECHNY BARVY LÁSKY

Hudebně-poetický večer (součást předplatného)
PO 7. 10 VEČER ŠPANĚLSKÝCH MOTIVŮ
                –  ADAM ŘÍHA a ALINA ŘÍHOVÁ                            Koncert
9. a 10. 10. BEZ ROUCHA                    Divadlo mimo předplatné 
ÚT 15. 10. NÁVŠTĚVY U PANA GREENA

Divadlo (součást předplatného)
ČT 17. 10. Halina PAWLOWSKÁ – MANUÁL ZRALÉ ŽENY

Zábavný pořad
NE 20. 10. DĚTSKÉ DISCO                                        Pořad pro děti
ČT 24. 10. BLUE CIMBÁL & BÁRA BASIKOVÁ                   Koncert
SO 26. 10. RETROBEAT – Taneční zábava                 Taneční večer
ČT 31. 10. TECHTLE MECHTLE – DRAG SHOW     Travesti show

 

KONCERT UČITELŮ ZUŠ SEDLČANY 
(koncert), NASLOUCHÁNÍ (Hudeb-
ně–poetický večer), BLUE ORCHEST-
RA (koncert), KOLLÁROVCI (koncert), 
NOC S LEGENDOU – MARTA KUBIŠO-
VÁ (zábavný pořad), MATÝSEK A JEHO  
KAMARÁDI (divadlo pro děti), THE CE-
LLO BOYS (koncert), VESELÉ VELIKO-
NOCE (divadlo), VÁCLAV NOID BÁRTA 
a ORCHESTR KARLA VLACHA (koncert), 
VŠECHNY BÁJEČNÉ VĚCI (divadlo), 
UŽ TĚ MÁM DOST (divadlo),  PEJSEK 
A KOČIČKA (divadlo pro děti), JAKUB 
SMOLÍK (koncert), …

DÁLE PŘIPRAVUJEME 
NA ROK 2024

VÝSTAVA
Od 2. září 2024 je pro Vás v Koncertním sále KDJS

připravena výstava

KRAJINA MÉHO SRDCE
Její autorkou je výtvarnice IVA HRUBÁ, která o sobě a své tvor-
bě napsala toto :
Jmenuji se Iva Hrubá (roz. Chvátalová), 
jsem sedlčanská rodačka a miluji nejen 
město Sedlčany, ale i celý kraj Středního 
Povltaví. Není proto divu, že se Sedlčansko 
občas objevuje i v mé tvorbě. K malování 
krajiny jsem se dostala poměrně nedáv-
no jako samouk, ale navštěvuji i výtvarný 
kurz v ateliéru Tvor v Českých Budějovicích 
a v českobudějovicé umělecké kavárně Art Café jsme měla vý-
stavu. Do přírody ráda chodím pěšky, jezdím na kole, ráda ji 
fotografuji a maluji akrylovými barvami.  Snažím se vystihnout 
atmosféru krajiny v různých částech dne a v různých ročních 
obdobích, zachytit světlo a stíny nebo odraz krajiny ve vodní 
hladině, její čeření, maluji i abstrakce a imitace starých mistrů. 
Přeji všem, kdo se přijdou na mé obrázky podívat, aby se jim 
líbily a přinesly jim hezký zážitek.

 
 
 

     Taneční škola 
Vás zve na kurz 

 

Začínáme 6. 10. 2024 
v Kulturním domě Josefa Suka v Sedlčanech 

Kurz Lady Latino je zaměřen na výuku latinsko-amerických tanců 
v sólové úpravě pro ženy.  

Je tedy určen všem slečnám a dámám, které se chtějí naučit tančit 
základní kroky a variace do tanců samba, čača, rumba a jive. 

Termín konání: neděle 17:00 – 18:00 hodin 
Cena kurzovného za osobu: 1.400,- Kč 

Kurz obsahuje 10 lekcí. 

 
 
Přihlásit se můžete na webové  
adrese: www.tanecni-rs.cz 

 

Neděle 29. září od 16 hod.
POHÁDKA PRO DĚTI

V Divadelním sále máme připraveno pro naše nejmladší 
návštěvníky pohádkové představení

KRKONOŠSKÉ POHÁDKY
Divadelní zpracování legendár-
ního večerníčku - „Anče, Kubo, 
hajnej! Himl hergot donrvetr 
krumcajs element!“ Trauten-
berk má své panství hned vedle 
Krakonošova a toť se ví, malý 
pán a velký pán, to nikdy nedě-
lá dobrotu.

Vstupné: 140 Kč. 
Délka představení 

cca 60 minut bez přestávky.

Předprodej vstupenek:
TIC na Náměs TGM

v Sedlčanech a na 
www.kdjs-sedlcany.cz

Začátek: 16.00 hod.
Vstupné: 140,- Kčneděle 29.9.2024



Havlíčkova 514, 264 01 Sedlčany, tel.: 318 821 741 
Vedoucí kina: Marcel Čekal (kino@sedlcany.cz) 
Prodej vstupenek na www.kdjs-sedlcany.cz
Pokladna kina je otevřena v den promítání hodinu před začátkem představení.

KINO
SEDLČANY
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pátek 6. září ve 20 hod.

NEDĚLEJ VLNY
film Francie – drama (2024), rež. T. Lussi-Modeste, 91 min.

Učitel Julien je neprávem obviněn ze sexuálního obtěžování dív-
kou z jeho třídy. Zatímco čelí rostoucímu tlaku ze strany dívčina 
staršího bratra a spolužáků, situace se vymyká kontrole a Julien 
musí bojovat, aby očistil své jméno.        Vstupné 100 Kč. Přístupné.

sobota 7. září ve 20 hod.

ZÁPISNÍK ALKOHOLIČKY
film Česko – drama (2024), rež. Dan Svátek, 90 min.

Každej se někdy napije... Jak snadné je propadnout závislosti, 
jak těžké si ji připustit a pak se z ní dostat? Zápisník alkoholič-
ky je upřímnou filmovou zpovědí abstinující alkoholičky. Stejně 
jako v Úsměvech smutných mužů v něm režisér Dan Svátek vy-
chází ze skutečného příběhu a zachycuje nejen pád na spole-
čenské dno, ale taky momenty, kterým se nejde nezasmát. Hraje 
Tereza Ramba.                                                  Vstupné 130 Kč. Od 15 let.   

Je zvyklý padat z výšek, bourat v autě, hořet a dostávat pořád-
ně nařezáno. Existují ale situace, které ani otřískaný kaskadér 
nezvládne. David Leitch, bývalý kaskadér natočil akčními kousky 
nadupanou komedii s Ryanem Goslingem a Emily Blunt.
                                                                       Vstupné 100 Kč. Od 12 let.

pátek 13. září ve 20 hod.

KASKADÉR
film USA – akční komedie (2024), rež. D. Leitch, 128 min.

Kolik odhodlání potřebujeme k tomu, abychom si splnili své sny? 
Police Symphony Orchestra (PSO) je amatérská hudební parta 
stovky muzikantů, zpěváků a dobrovolníků z malého města Police 
nad Metují. S nakažlivou energií se vrhají do realizace čím dál tím 
troufalejších nápadů… Účinkují PSO, T. Klus, L. Výborná, P. Mc-
Cartney ad.                                                  Vstupné 120 Kč. Od 12 let. 

pátek 20. září ve 20 hod.

VELKÝ FINÁLE PSO
film Česko – hudební, dokument, rež. D. Kalivoda, 92 min.

sobota 21. září ve 20 hod.

VLNY
film Česko – drama, thriller (2024), rež. J. Mádl, 131 min.

V Redakci mezinárodního života Československého rozhlasu působí 
pod vedením M. Weinera odvážní novináři. Mezi tehdejší žurnalis-
tické ikony J. Dienstbiera, V. Šťovíčkovou  se dostává mladík Tomáš. 
Vlastně tak trochu omylem. Netuší však, že místní redaktoři jsou 
v hledáčku tajných služeb.                          Vstupné 140 Kč. Od 12 let.

sobota 14. září ve 20 hod.

ZAHRADNÍKŮV ROK
film Česko – komedie, drama (2024), rež. J. Havelka, 104 min.

Na úpatí malebného kopečku žije zahradník (O. Kaiser) se svou 
ženou, kteří se starají o své malé zahradnictví. Jejich idylický život 
je narušen, když se do nedalekého zámku stěhuje nový majitel, 
který se chystá koupit všechny okolní pozemky, včetně toho za-
hradníkova.                                                    Vstupné 100 Kč. Od 12 let.

FILMOVÝ KLUB

DĚTSKÉ PŘEDSTAVENÍ
neděle 8. září v 15 hod.

TLAPKOVÁ PATROLA
VE VELKOFILMU
film USA – animovaná komedie (2024), rež. Cal Brunker, 93 min.

Nejroztomilejší psí záchranáři z Tlapkové patroly se vracejí 
s dalším velkým dobrodružstvím. V hlavní roli budou tentokrát 
superschopnosti, které naši hrdinové získají poté, co na jejich 
domov dopadne meteorit.                    Vstupné 80 Kč. Přístupné.

pátek 27. září ve 20 hod.

FAKJŮ PRINCEZNY
film Německo – komedie (2024), rež. B. Dagtekin, 123 min.

Ta blbka Chantal z Fakjů pane učiteli je Šípková Růženka! 
A to doslova. Dodělala školu a chce se stát influencerkou, pořád 
má ale jen 300 sledujících a noví nepřibývají. Všechno se ale může 
změnit…                                                     Vstupné 100 Kč. Od 12 let.

19. září 2024 Kos NEBO Každý den odvahu? Pomozte nám vy-
brat první podzimní film.
Jakým filmem byste chtěli zahájit podzimní sezonu filmového 
klubu? Na výběr jsou dvě varianty. Hlasujte do 10. září na Fa-
cebooku Filmového klubu Sedlčany - https://www.facebook.
com/filmovyklubsedlcany.

KOS, Polsko 2023, r. Paweł Maślona, 119 min.
Jaro 1794. Do země se vrací generál Tadeusz „Kos“ Kościuszko 
a plánuje mobilizovat polskou šlechtu a rolníky, aby vyvolal po-
vstání proti Rusům. Rozhodně nečekejte klasický výpravný histo-
rický velkofilm. Režisér přistupuje k tématu subverzivně a nezapře 
své mnohé filmové inspirace, zejména filmy Quentina Tarantina.
NEBO

KAŽDÝ DEN ODVAHU, Československo 1964, 
r. Evald Schorm, 86 min.
V celovečerním debutu Evalda Schorma exceluje Jan Kačer, 
který zemřel letos na konci května ve věku 87 let. Existenciál-
ní studie mladého dělníka, který našel smysl života v politické 
angažovanosti a po kritice kultu osobnosti hledá východisko 
z těžké morální krize, vypovídá o roztrpčenosti generace „podve-
dené historií“. Snímek patří ke špičce československé nové vlny.

sobota 28. září ve 20 hod.

INFLUENCERKY
film Polsko – drama (2024), rež. S. Gonera, 90 min.

Za lajk cokoli. Necenzurovaný příběh o luxusu, instantní slávě, 
rychle vydělaných penězích i o tom, kolik život před zraky statisí-
ců sledujících doopravdy stojí. Influencerky odhalují obraz reality 
skrytý za filtry Instagramu, naučenými pózami z videí a lukrativní-
mi sponzorskými smlouvami.                   Vstupné 130 Kč. Od 15 let.


